
Uchwała Nr XX/146/2005
Rady Miasta Radziejów

z dnia 16 czerwca 2005 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIX/143/2005 Rady Miasta Radziejów z dnia 26 kwietnia
2005 roku

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt  9  lit.  c  w  związku  z  art.  58  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zmianami oraz art. 48 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r.  Nr 15, poz. 148;
ze zmianami).

uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się zapis § 1. uchwały Nr XIX/143/2005 Rady Miasta Radziejów z dnia 26 kwietnia
2005 roku, który otrzymuje brzmienie:
„Zaciągnąć  długoterminową  pożyczkę  w  Narodowym  Funduszu  Ochrony  Środowiska
i  Gospodarki  Wodnej  w Warszawie  w wysokości  330.000 zł  (słownie:  trzysta trzydzieści
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pod
nazwą  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  przy  ulicach  –  Łokietka,  Bema,  Mierosławskiego,
Langiewicza i Podgórnej”. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta Radziejów. 



Uzasadnienie
do uchwały Nr XX/146/2005

Rady Miasta Radziejów
z dnia 16 czerwca 2005 roku

W związku z rozstrzygnięciem przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zamówienia
pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej przy ulicach – Łokietka, Bema, Mierosławskiego,
Langiewicza i  Podgórnej”,  w wyniku, którego zmniejszył  się  koszt  planowanej  inwestycji
należy  wprowadzić  zmianę  do  uchwały  zezwalającej  na  zaciągnięcie  pożyczki
długoterminowej  w  Narodowym  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej,
gdyż dofinansowanie może dotyczyć jedynie 80% kosztów całego zadania. 

 


